БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                         РЕШЕНИЕ

16.06. 2020 года             с. Большая Косуль                        № 45-203
О внесении изменений и дополнений в решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 04.12.2017г  № 23-103 « О формировании избирательной комиссии муниципального образования Большекосульского сельсовета»
            В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями  24, 34.1 Устава Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, на  основании письменного заявления члена избирательной комиссии   муниципального образования Большекосульского сельсовета с правом решающего голоса Лещенко  Евгении Ивановны и копии  свидетельства о заключении брака от 05.06.2020 II-БА № 690185,  Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 04.12.2017  № 23-103 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Большекосульского сельсовета» ( далее по тексту Решение)
в абзаце 3 пункта 1 Решения  слова «Лещенко Евгению Ивановну» заменить словами «Шманай Евгению Ивановну».
           2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующей за днем  его официального опубликования в районной общественно-политической газете «земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.
Председатель Большекосульского                             Глава  Большекосульского
сельского     Совета      депутатов                               сельсовета
        ________И. Н. Однодворцева                               _________Т.Ф. Поторочина